

Årsredovisning
för
Laneby Marketing & Communication AB
559241-6621

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Laneby, Styrelseledamot
2026-04-13

Styrelsen för Laneby Marketing & Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och kommunikationsområdet. Bolaget är dessutom distributör av smycken.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret då bolaget inte åtagit sig några uppdrag under perioden. Under början av 2026 har verksamheten återupptagit åtaganden, vilket förväntas påverka omsättningen positivt framöver.

Aktiekapitalet är förbrukat. Styrelsen är medveten om bestämmelserna i ABL 25:13-19 vid fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	91	132	149	35
Resultat efter finansiella poster	30	-6	-169	-124
Soliditet (%)	-154,8	-167,8	-142,8	28,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-169 252	-6 002	-150 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 002	6 002	0
Årets resultat			29 529	29 529
Belopp vid årets utgång	25 000	-175 254	29 529	-120 725

Villkorade ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 59 000 kronor (59 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-175 254
årets vinst	29 529
	-145 725
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-145 725
	-145 725

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		90 928	131 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		90 928	131 626
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 848	-41 991
Övriga externa kostnader		-32 685	-77 367
Personalkostnader	2	-8 036	-11 567
Övriga rörelsekostnader		-360	-89
Summa rörelsekostnader		-55 930	-131 014
Rörelseresultat		34 999	612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	229
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 494	-6 843
Summa finansiella poster		-5 469	-6 614
Resultat efter finansiella poster		29 529	-6 002
Resultat före skatt		29 529	-6 002
Årets resultat		29 529	-6 002

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	100
Summa anläggningstillgångar		100	100
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		67 368	78 996
Summa varulager		67 368	78 996
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 514	7 597
Övriga fordringar		3 985	2 838
Summa kortfristiga fordringar		10 499	10 435
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4	4
Summa kassa och bank		4	4
Summa omsättningstillgångar		77 871	89 435
SUMMA TILLGÅNGAR		77 971	89 535

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-175 254	-169 252
Årets resultat		29 529	-6 002
Summa fritt eget kapital		-145 725	-175 254
Summa eget kapital		-120 725	-150 254
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	91 661	100 226
Summa långfristiga skulder		91 661	100 226
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 972	6 189
Övriga skulder		105 063	121 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga skulder		107 035	139 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		77 971	89 535

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	0
Inköp	0	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Utgående redovisat värde	100	100

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	91 660	100 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Stenungsund

Christina Laneby
Christina Laneby

2026-04-13